Procedimento Fiscal — Fiscalização n°. 10.1.06.00-2004-00210-8 (fl. 001), o qual 
consubstanciou o Auto de Infração (fls. 004/007), que autuou créditos tributários referentes 
Contribuição para o Programa de Integração Social — PIS, no valor total (A época da autuação) 
de R$ 63.035,62 (sessenta e três mil trinta e cinco reais e sessenta e dois centavos) dos  anos-
calendários  de 1999, 2000, 2001, 2002 e dos fatos geradores de 01 A. 03/2003 referentes 
diferença apurada entre o valor escriturado em seus livros fiscais e o que fora declarado e/ou 
efetivamente recolhido aos cofres federais.